parte della commissione giudicatrice in risposta alla proposta presentata nell'ambito 
dell'avviso pubblico MUR n. 2329 del 20/12/2023 

EVENTUALI BORSE DI STUDIO/ 
PREMIALITA’  

È prevista l’erogazione di una borsa di studio dell’importo minimo di 6.444€ (Euro 
seimilaquattrocentoquarantaquattro) e massimo 9.666€ (Euro 
novemilaseicentosessantasei) al lordo di ogni onere a carico dell’Ateneo per ciascun 
corsista, in dipendenza dal numero effettivo degli iscritti (massimo 18 e minimo 12, 
rispettivamente). L’erogazione della borsa è subordinata all’acquisizione di un giudizio 
positivo delle verifiche di accertamento delle competenze delle attività didattiche e

[...]

parte della commissione giudicatrice in risposta alla proposta presentata nell'ambito 
dell'avviso pubblico MUR n. 2329 del 20/12/2023 

EVENTUALI BORSE DI STUDIO/ 
PREMIALITA’  

È prevista l’erogazione di una borsa di studio dell’importo minimo di 7.7333€ (Euro 
settemilasettecentotrentatre) e massimo 9.666€ (Euro novemilaseicentosessantasei) 
al lordo di ogni onere a carico dell’Ateneo per ciascun corsista, in dipendenza dal 
numero effettivo degli iscritti (minimo 12 e massimo 15, rispettivamente). 
L’erogazione della borsa è subordinata all’acquisizione di un giudizio positivo delle